中新（重庆）机场商业管理有限公司
[bookmark: _Hlk85185663][bookmark: _Hlk89094244]关于2021年工作服装采购项目比选文件的修改通知
（项目编号：服务ZXSY2021-21）

各潜在比选响应人：
现将“2021年工作服装采购项目比选文件”有关内容修改事宜通知如下：
[bookmark: _Hlk89157646]一、关于“项目要求及报价要求”的修改
[bookmark: _Hlk89156094][bookmark: _Hlk89159456]比选文件第1页，将“本项目计划采购工作套装63套、大衣50件”修改为“本项目计划采购工作套装50套、春秋季西服套装63套”；并对每套工作套装所含服装类别及数量标准，款式、面料及工艺基本要求的备注做相应调整。
[bookmark: _Hlk89157474]比选文件第3页，将“本项目最高限价（含税价）为人民币311100.30元（大写金额：叁拾壹万壹仟壹佰元叁角）”修改为“本项目最高限价（含税价）为人民币279405元（大写金额：贰拾柒万玖仟肆佰零伍元整）”。
[bookmark: _Hlk89158268]    修改后的项目要求及报价要求详见附件1（标红字体为比选文件修改后的要求）。
二、关于“报价函附录”的修改
[bookmark: _Hlk89158282]比选文件第13页，将“报价函附录”中“大衣（单价）”修改为“西服套装（单价）”，并对附录备注做相应调整。
[bookmark: _Hlk89161174][bookmark: _Hlk89161183][bookmark: _Hlk89159823]修改后的报价函附录详见附件2（标红字体为比选文件修改后的要求）。
[bookmark: _Hlk89161293]三、关于“2021年工作服装采购项目合同”有关条款的修改
比选文件第17页“2021年工作服装采购项目合同”第四条中，将大衣单价有关约定修改为春秋季西服套装单价有关约定。
修改后的2021年工作服装采购项目合同有关条款详见附件3（标红字体为比选文件修改后的要求）。
四、以上通知内容为比选文件的一部分，如与原比选文件内容不一致，以本通知内容为准。无论比选响应人下载与否，采购人均视为比选响应人收到以上资料并全部知晓，由此产生的一切后果由比选响应人自负。

中新（重庆）机场商业管理有限公司
                                2021年12月1日

附件1：修改后的项目要求及报价要求
1.2 项目要求及报价要求
1.2.1  数量要求
本项目计划采购春秋季西服套装63套（每套含西服上衣1件和西裤1条）、工作套装50套、。其中，每套工作套装所含服装类别及数量标准见下表。
	性别
	每套工作套装所含服装类别及数量标准（男士、女士共计50套）

	男士
	[bookmark: _Hlk88669277]夏裤2条，长袖衬衣2件，短袖衬衣2件，大衣1件。

	女士
	[bookmark: _Hlk88669381]夏裤1条，夏裙1条，长袖衬衣2件，短袖衬衣2件，大衣1件。

1.2.2  款式、面料及工艺基本要求
	[bookmark: _Hlk88812273]计划采购
工作服装类别

款式基本要求*

面料、工艺基本要求

颜色基本要求*

	男士春秋季
西服套装
（每套含西服上衣1件、西裤1条）
	上衣：单排两扣、平驳领、平袋盖、后单开衩、有手巾袋、圆角下摆、收腰版型、修身合体。
西裤：无褶直筒、标准裤脚、前斜插袋、后双唇袋、修身合体。
	100%羊毛，super≥ 130's。克重260 g/m -300 g/m。半麻衬工艺，扣子为牛角扣或贝母扣。西裤配YKK拉链。

深色

	女士春秋季
西服套装
（每套含西服上衣1件、西裤1条）
	上衣：单排一扣、大枪驳领、平袋盖、左胸一字装饰袋、后单开叉、直角下摆、收腰设计、修身合体。
西裤：阔腿无褶直筒、修身合体版型 。
	100%羊毛，super≥ 130's。克重260 g/m -300 g/m。半麻衬工艺，扣子为牛角扣或贝母扣。西裤配YKK拉链。

深色

男士长袖衬衣
	小方领、七粒扣、明门襟、无贴袋、修身合体。
	全棉面料，成衣免烫，支数≥130s/3×130s/3。
	每套含深色、浅色衬衣各1件

男士短袖衬衣
	小方领、七粒扣、明门襟、有贴袋、修身合体。
	全棉面料，成衣免烫，支数≥130s/3×130s/3。
	每套含深色、浅色衬衣各1件

女士长袖衬衣

小方领、暗门襟、无贴袋、隐藏安全扣、收腰版型，修身合体。

全棉面料，成衣免烫，支数≥130s/3×130s/3。

每套含深色、浅色衬衣各1件

女士短袖衬衣

小方领、暗门襟、无贴袋、隐藏安全扣、收腰版型，修身合体。

全棉面料，成衣免烫，支数≥130s/3×130s/3。

每套含深色、浅色衬衣各1件

男士夏裤

无褶直筒西裤、标准裤脚、前斜插袋、后双唇袋、修身合体。

进口三醋酸面料，配YKK拉链。

同男士西服套装颜色

女士夏裤

阔腿无褶直筒西裤、修身合体版型。

进口三醋酸面料，配YKK拉链。

同女士西服套装颜色

女士夏裙

弯腰包臀裙、长度齐膝、腰部分割线、下摆分割线装饰

进口三醋酸面料，配YKK拉链。

同西服套装颜色

男士大衣

单排三粒扣、枪驳窄领、平袋盖、长款

50%羊绒、50%羊毛，克重≥450 g/m。

深色

女士大衣

双排六粒扣、枪驳领、平袋盖、长款

50%羊绒、50%羊毛，克重≥450 g/m。

深色

 （续表）
*采购人计划采购工作服装（含春秋季西服套装63套、工作套装50套）款式基本要求、颜色基本要求为采购人初步建议，仅供比选响应人参考，比选响应人参加比选时需按比选文件《综合评估表》技术部分有关要求对采购人计划采购工作服装款式、颜色等方面进行深度设计；最终成交人对采购人计划采购工作服装款式、颜色等设计以通过采购人确认为准。
1.2.3 配套服务要求
（1）成交人需在采购人指定地点为采购人提供线下精确量体服务，并根据采购人每位员工实际身体尺寸制作工作服装。
（2）成交人应在质保期内为采购人提供工作服装更改、零配件更换等配套服务。接到采购人通知后，成交人应在2天内做出响应，15个工作日内完成工作服装更改、零配件更换等配套服务提供。
[bookmark: _Hlk87882032]1.2.4  其他质量规范要求
1.2.4.1面料及里料
（1）各类服装的面、里、辅料质保期内洗涤后均不可褪色。
（2）各类服装成品的面料不能有纬斜的现象，面料的表面不能有影响外观的坑、洞和划痕。服装不能有表面织纹凹凸不平的现象，且衣物表面不能有纱线接头。
（3）各类服装成品的面、里、辅料不能有扒丝、破损、破洞或影响穿着效果的严重织残（粗纱、缺纱、线结等）和布边针孔。
（4）各类服装的面、里、辅料不能有油渍、笔渍、锈渍、色渍、水印、胶印、划粉印等各类污渍。
[bookmark: _Hlk87882213]1.2.4.2色差
（1）同一件衣服的不同衣片之间不能存在同种颜色不同深浅的现象。
（2）同一件衣服的同一衣片上不能存在严重染色不均匀的现象。
（3）同款服装的同种颜色之间不能有明显的色差。
[bookmark: _Hlk87882389][bookmark: _Hlk87882426]1.2.4.3做工工艺
（1）凡用衬部位均需选择与面、里料的材质、颜色、缩率相适应的衬。
（2）各粘衬部位要粘合牢固、平整，不能有渗胶、起泡现象，不能引起面料皱缩。
（3）缝纫线的种类和验色应与面、里料的颜色和质地相衬，钉扣线应与扣子的色泽相适应。
（4）各缝合（包括包缝）部位不能有跳针、断线、缝边脱丝或连续开线的现象。
（5）各缝合（包括包缝）部位及明线处要平整，线迹的松紧要合适，不能有浮线、线套、拉伸或吃紧等影响外观的现象。
（6）各明线处不能有面、底线互透的现象，特别是面底线颜色不同时。
（7）钉扣要方法正确，对应准确，钉制牢固、完整无缺且没有毛露，同时注意备扣要齐全。
（8）扣眼要完整、平服、尺寸合适，不能过细，过大，过小，露白或毛露。
1.2.4.4辅料要求
（1）拉链颜色搭配合理，无脱色、变色的现象。
（2）拉链拉头结实，拉合顺畅，经得起反复拉合。
（3）拉链齿头吻合缜密均匀，无缺齿，缺铆现象。
[bookmark: _Hlk87887709]1.2.5 本项目的报价应包括：完成本项目所需的全部费用，包括现场量体、裁量费、成衣、修改、调换、原料费、生产费、运输费、管理费、检测费、包装费以及其它相关售后服务等工作内容产生的一切费用。本项目报价为包干价，不再另行增加费用。
本项目最高限价（含税价）为人民币279405元（大写金额：贰拾柒万玖仟肆佰零伍元整），含税报价超过最高限价，将取消比选响应人的参选资格。
在修正范围内的以下情形不作为比选响应文件作废的依据：
（1）比选响应文件中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；
（2）数字表示的数额与用文字表示的数额不一致时，以文字数额为准；
（3）总价金额与依据单价计算出的结果不一致的，以单价金额为准修正总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

附件2：修改后的报价函附录

报价函附录：

	序号
	报价类别
	不含增值税报价
	含增值税报价
	税率
	数量

	1
	工作套装单价

	50套

	2
	[bookmark: _Hlk89159940]春秋季西服套装单价

	63套

	3
	总报价

	——

*注意：
[bookmark: _Hlk89160079][bookmark: _Hlk89160105]（1）比选响应人对工作套装、春秋季西服套装报价不分男士、女士，均统一报价。
[bookmark: _Hlk88660651]（2）含增值税总报价=工作套装单价（含增值税报价）×50+春秋季西服套装单价（含增值税报价）×63。
[bookmark: _Hlk89161407]（3）不含增值税总报价=工作套装单价（不含增值税报价）×50+春秋季西服套装单价（不含增值税报价）×63。
（4）比选响应人不得对报价函及附录格式、内容做出修改。

附件3：修改后的2021年工作服装采购项目合同有关条款

第四条 合同费用及支付结算方式
[bookmark: _Hlk88661061]4.1本合同费用应包括完成项目所需的全部费用，包括现场量体、裁量费、成衣、修改、调换、原料费、生产费、运输费、管理费、检测费、包装费以及其它相关售后服务等工作内容产生的一切费用。本项目费用（即合同总金额）为含增值税总价¥   	        元（大写：           元），不含增值税总价¥          元（大写：       ），增值税税率为      %。每套工作套装含增值税单价¥   	        元（大写：           ），不含增值税单价¥          元（大写：       ）；春秋季西服套装含增值税单价¥   	                        元（大写：           ），不含增值税单价¥          元（大写：       ）。

2